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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espafia Cadete — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia Senior-KZ2 -Academy CEK
Campillos, 5-6-7 de julio de 2019

CEK2019 - CAMPILLOS Documento 17.3 OFICIAL
SR-KZ2 |carrera1 (C1)

Clasificacion

Pos N°  Competidor Nac. Piloto Nac. Equipamiento Total Dif. Interv. M. Vuelta Penalizaci 6n Puntos
1= CRG 1 | PEDRO HILTBRAND AGUILAR Y= CRG/TM/VEGA 15 1:00.894 45
2 = 1 RC2JUNIORTEAM “E— GERARD CEBRIAN ARIZA Y= CRG/TM/VEGA 15 0.631  0.631 1:01.147 40
3 As | 15 | MONLAU COMPETICION E ENRIC BORDAS COTES E FA/TM/VEGA 15 1.293 0.662 1:01.182 36
4 = 7 | PRAGAESPARA MOTORSPORT | i  DANIEL MACIA AMADOR Yl PRAGA/TM/VEGA 15 7.728 6.435 1:01.052  +5.000 33
5 A2 2 | KART REPUBLIC SPAIN E VICENTE MARQUEZ CARPINTERO E KART REPUBLIC / MODENA / VEGA 15 10.031 2.303 1:01.582 31
6 A+ 16 CRG 1 B JAVIER SAGRERA PONT Y= CRG/TM/VEGA 15 | 11.583| 1552 1:01.456 30
7 A1 17 PRAGAESPARAMOTORSPORT | s CARLES MARTINEZ ESCRIHUELA S PRAGA/TM/VEGA 15 15.647 4.064| 1:01.553  +5.000 29
8 Vs 6 | ALBERTO FLETA MARCO E ALEJANDRO FLETA MIR E CRG/TM/VEGA 15 16.485 0.838 1:02.059 28
9 Vs 19 KART REPUBLIC SPAIN #E— | ALEJANDRO LAHOZ LOPEZ $lE  KART REPUBLIC / MODENA / VEGA 9 6 Total 6 Total 1:02.125 27

N°7 DANIEL MACIA AMADOR : +5 Seg. Penalizacion. Art : 17.4y 21.5 del RDK
N°17 CARLES MARTINEZ ESCRIHUELA : +5 Seg. Penalizac ién. Art: 17.4y 21.5 del RDK

No Clasificado - 8 vueltas minimas

A¢ | 11 |RALLYE CLUBCOSTAAZAHAR | e NACHO AVINO ROGER S0  TONYKART / MODENA / VEGA 5 10Total =~ 4Total| 1:02.637 0
Vs | 3 | PRAGAESPANA MOTORSPORT | il MIGUEL NOVAL CUETO S0 PRAGA/TM/VEGA 4 11 Total 1Vuelta 1:01.283 0
= | 10 |ALE TEAM #E= RICARDO AVILA MANRIQUE S0 | KART REPUBLIC/ TM/ VEGA 4 |11 Total 9.814 1:03.285  +3.000 0
V2 | 5 | SEIJOKART S.C. #0E— JAVIER DIAZ VARELA S0 | SEIJO KART/TM/VEGA 0 15Total | 4 Total 0
N°10 RICARDO AVILA MANRIQUE : +3 Seg. Penalizacion.  Art: 35.6.2 del RDK
No Clasificados
8 | DAVID MANERA 3 | DAVID MANERA Sl | OBERON RACING KART / IAME / VEGA DSQ
20 M.Q.B. 100% KAR S5 JUAN JOSE SANCHEZ JIMENEZ | 5 BIREL/TM/VEGA DSQ 1:04.202

N°8 DAVID MANERA : Descalificado. Art: 21.4.3 del R DK
N°20 JUAN JOSE SANCHEZ JIMENEZ : Descalificado. Art : 2.26 del RTK

Lider : N°4 PEDRO HILTBRAND AGUILAR (1-1) / N°1 GERARD CEBRIAN ARIZA (2-3) / N°4 PEDRO HILTBRAND AGUILAR (4-15)

Tiempo Inicio : 07/07 - 11:57:45 M. Vuelta : N°4 PEDRO HILTBRAND AGUILAR 1:00.894 93.88 Km/h
Meteo : Ligeramente Nuboso Aire : 23°C Pista : Seco Evento Grabado : N°4 PEDRO HILTBRAND AGUILAR 1:00.392 94.66 Km/h
Nors PRI, |
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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espafia Cadete — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia Senior-KZ2 -Academy CEK
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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espafia Cadete — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia Senior-KZ2 -Academy CEK
Campillos, 5-6-7 de julio de 2019

CEK2019 - CAMPILLOS
SR-KZ2 |carrera 1 (C1) Valor informativo. No Oficial
Vuelta a vuelta

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas lempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

N°L CEBRIAN ARIZA GERARD 12 1:01.365 19.712 25.742 159011  12:22.274
1 1:04.622 22.391 26.171 16.060 1:05.500 13 1:01.464 19.746 25.932 15786  13:23.738
2 1:02.704 20.235 26.237 16.232 2:08.204 14 1:01.087 19.624 25.621 15842  14:24.825
3 1:02.234 20.116 26.140 15.978 3:10.438 15 1:01.694 19.833 25.776 16.085  15:26.519
4 1:02.104 19.988 25.968 16.148 412542  N% FLETA MIR ALEJANDRO
5 1:01.420 19.864 15.879 5:13.962 1 1:05.513 22.638 26.709 16.166 1:06.966
6 1:01.432 19.727 25.793 15.912 6:15.394 2 1:02.819 20.568 26.197 16.054 2:09.785
7 1:01.417 19.805 25.733 15.879 7:16.811 3 1:03.275 20.631 26.609 16.035 3:13.060
8 1:01.317 19.752 25.772 15.793 8:18.128 4 1:02.287 20.095 26.188 16.004 4:15.347
9 25.713 15.791 9:19.275 5 1:02.351 26.348 15.985 5:17.698
10 1:01.294 19.751 25.751 15.792 10:20.569 6 1:02.993 21.039 26.104 6:20.691
11 1:01.203 19.708 25.723 15.772 11:21.772 7 20.065 15.900 7:22.750
12 1:01.344 19.736 25.756 15852 12:23.116 8 1:02.725 20.220 26.144 16.361 8:25.475
13 1:01.303 19.734 25.798 13:24.419 9 1:02.193 20.066 26.113 16.014 9:27.668
14 1:01.370 19.757 25.764 15849  14:25.789 10 1:02.463 20.035 26.427 16.001  10:30.131
15 1:01.361 19.653 25.781 15927 15:27.150 11 1:02.341 20.090 26.225 16.026]  11:32.472

N°2 MARQUEZ CARPINTERO VICENTE 12 1:02.873 20.097 26.301 16475  12:35.345
1 1:06.264 23.280 26.633 16.351 1:08.005 13 1:02.490 20.133 26.233 16.124,  13:37.835
2 1:02.614 20.478 26.177 15.959 2:10.619 14 1:02.637 20.106 26.522 16.009  14:40.472
3 1:03.339 21.032 26.197 16.110 3:13.958 15 1:02.532 20.237 26.285 16.010  15:43.004
4 1:02.135 20.351 25.853 15.931 416093  N°7 MACIA AMADOR DANIEL
5 1:01.748 19.845 25.991 15.912 5:17.841 1 1:06.011 23.165 26.716 16.130 1:07.308
6 1:02.349 20.567 25.913 6:20.190 2 1:03.057 20.458 26.560 16.039 2:10.365
7 1:01.781 19.939 25.891 15.951 7:21.971 3 1:03.742 21.227 26.524 15.991 3:14.107
8 1:01.658 19.852 25.867 15.939 8:23.629 4 1:01.510 19.978 25.817 15.715 4:15.617
9 1:01.651 19.898 15.919 9:25.280 5 1:01.740 19.925 26.007 15.808 5:17.357
10 1:01.733 19.908 25.905 15920  10:27.013 6 1:01.363 19.869 25.732 15.762 6:18.720
11 25.868 15.903 11:28.595 7 1:01.272 19.821 25.607 15.754 7:19.992
12 1:01.933 19.902 26.013 16.018  12:30.528 8 1:01.306 19.714 25.739 15.853 8:21.208
13 1:01.761 19.912 25.864 15985  13:32.289 9 1:01.272 19.782 25.727 15.763 9:22.570
14 1:01.980 19.946 25.925 16109 14:34.269 10 1:01.084 19.674 25.723 15687  10:23.654
15 1:02.281 20.040 26.005 16.236 15:36.550 11 19.685 25.682 11:24.706

N°3 NOVAL CUETO MIGUEL 12 1:01.200 19.678 25.767 15755 12:25.906
1 1:06.734 24.347 26.347 16.040 1:07.922 13 1:01.077 19.685 25.603 15609  13:26.983
2 1:01.995 20.134 26.024 15.837 2:09.917 14 1:01.119 25.643 15807  14:28.102
3 1:01.929 20.253 25.870 15.806 3:11.846 15 1:01.145 19.791 15711 15:29.247
4 413129  N°10 AVILA MANRIQUE RICARDO

N4 HILTBRAND AGUILAR PEDRO 1 1:07.510 23.994 26.971 16.545 1:09.894
1 1:04.256 22111 26.153 15.992 1:05.048 2 20.603 2:13.179
2 1:03.291 20.408 26.319 16.564 2:08.339 3 1:03.358 26.491 16.333 3:16.537
3 1:02.428 20.344 25.957 16.127 3:10.767 4 1:03.406 20.537 26.569 16.300 4:19.943
4 1:01.649 19.912 25.885 15.852 412416  No11 AVINO ROGER NACHO
5 1:01.064 19.693 25.584 15.787 5:13.480 1 1:50.539 55.721 35.619 19.199 1:53.036
6 1:01.126 19.668 25.645 15.813 6:14.606 2 1:09.466 23.758 28.667 17.041 3:02.502
7 1:01.490 19.860 25.754 15.876 7:16.096 3 1:04.135 20.911 26.884 16.340 4:06.637
8 1:01.298 19.729 25.744 15.825 8:17.394 4 16.272 5:00.274
9 1:01.072 19.690 25.615 15.767 9:18.466 5 1:02.802 20.374 26.231 6:12.076
10 1:01.549 19.893 25.881 15.775 10:20.015 N°15 BORDAS COTES ENRIC

=
=

1:00.894 19.588 25.564 15.742 11:20.909 1 1:06.407 23.829 26.650 15.928 1:08.382
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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espafia Cadete — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia Senior-KZ2 -Academy CEK
Campillos, 5-6-7 de julio de 2019

CEK2019 - CAMPILLOS
SR-KZ2 |carrera 1 (C1) Valor informativo. No Oficial
Vuelta a vuelta

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas lempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
2 1:02.042 20.185 25.944 15.913 2:10.424 3 1:02.857 20.374 26.563 15.920 3:14.283
B 1:01.849 20.056 25.964 15.829 3:12.273 4 1:02.407 20.187 16.164 4:16.690
4 1:01.202 19.633 25.726 15.843 4:13.475 5 26.105 5:18.815
5 1:01.491 25.990 15.880 5:14.966 6 1:02.336 20.243 26.128 15.965 6:21.151
6 19.679 25.665 15.838 6:16.148 7 1:03.811 20.120 26.945 16.746 7:24.962
7 1:01.219 19.696 25.677 15.846 7:17.367 8 1:04.533 20.633 27.028 16.872 8:29.495
8 1:01.194 19.685 25.708 8:18.561 9 1:05.340 20.694 26.986 17.660 9:34.835
9 1:01.284 19.727 15.905 9:19.845 N°20 SANCHEZ JIMENEZ JUAN JOSE
10 1:01.344 19.736 25.722 15.886|  10:21.189 1 1:09.050 24.411 27.711 16.928 1:11.929
11 1:01.260 19.711 25.700 15.849  11:22.449 2 1:05.544 21.367 27.331 16.846 2:17.473
12 1:01.377 19.716 25.731 15.930,  12:23.826 3 1:04.604 20.899 27.019 16.686 3:22.077
13 1:01.385 19.730 25.773 15.882]  13:25.211 4 1:04.924 20.881 27.210 16.833 4:27.001
14 1:01.303 19.670 25.785 15.848  14:26.514 5 1:04.668 20.838 27.098 16.732 5:31.669
15 1:01.298 19.721 25.681 15.896 15:27.812 6 1:04.411 27.015 16.675 6:36.080

N°16 SAGRERA PONT JAVIER 7 1:04.570 20.882 27.031 7:40.650
1 1:11.671 28.972 26.612 16.087 1:14.574 8 20.733 16.678 8:44.852
2 1:02.027 20.114 26.007 15.906 2:16.601 9 1:04.854 20.897 27.214 16.743 9:49.706
3 1:01.780 19.934 25.988 15.858 3:18.381 10 1:04.804 20.815 26.990 16.999  10:54.510
4 1:01.663 19.870 25.795 15.998 4:20.044 11 1:04.666 20.753 27.114 16799  11:50.176
5 1:01.761 19.973 25.960 5:21.805 12 1:05.035 20.836 27.426 16773 13:04.211
6 1:01.529 19.804 25.817 15.908 6:23.334 13 1:05.049 21.101 27.189 16759 14:09.260
7 1:01.605 19.832 25.862 15.911 7:24.939 14 1:05.845 20.887 27.990 16.968  15:15.105
8 1:01.547 19.824 25.824 15.899 8:26.486 15 1:05.396 21.174 27.485 16737 16:20.501
9 1:01.554 19.885 25.765 15.904 9:28.040
10 1:01.748 19.803 26.087 15858  10:29.788
11 1:01.581 25.904 15.901 11:31.369
12 1:01.562 19.782 25.897 15.883  12:32.931
13 1:01.596 19.836 25.919 15841  13:34.527
14 19.853 15.843 14:35.983
15 1:02.119 19.855 25.911 16353 15:38.102
N°17 MARTINEZ ESCRIHUELA CARLES
1 1:06.914 24.156 26.581 16.177 1:08.768
2 1:02.105 19.986 26.133 15.986 2:10.873
3 1:03.685 20.904 26.750 16.031 3:14.558
4 1:01.918 20.064 26.019 4:16.476
5 25.966 15.853 5:18.029
6 1:02.809 20.875 26.070 15.864 6:20.838
7 1:02.027 20.083 26.091 15.853 7:22.865
8 1:02.345 20.227 26.158 15.960 8:25.210
9 1:01.691 19.820 25.890 15.981 9:26.901
10 1:01.737 19.865 25.949 15923 10:28.638
11 1:01.811 19.869 25.897 16.045  11:30.449
12 1:01.771 19.808 26.015 15948 12:32.220
13 1:01.610 19.843 25.862 15905 13:33.830
14 1:01.602 19.856 15.941 14:35.432
15 1:01.734 19.865 25.846 16.023  15:37.166
N°19 LAHOZ LOPEZ ALEJANDRO
1 1:07.240 23.843 26.728 16.669 1:09.033
2 1:02.393 20.233 26.147 16.013 2:11.426
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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espafia Cadete — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espafia Senior-KZ2 -Academy CEK
Campillos, 5-6-7 de julio de 2019

CEK2019 - CAMPILLOS

SR-KZ2 |carrera 1 (C1)

Parrilla de Salida

Documento 15

20

15

4

JUAN JOSE SANCHEZ JIMENEZ
BIREL/ TM/VEGA

DAVID MANERA AN
OBERON RACING KART / IAME / VEGA

JAVIER DIAZ VARELA
SEIJO KART / TM / VEGA

ENRIC BORDAS COTES
FA/TM/VEGA

VICENTE MARQUEZ CARPINTERO
KART REPUBLIC / MODENA / VEGA

ALEJANDRO FLETA MIR
CRG/TM/VEGA

MIGUEL NOVAL CUETO
PRAGA / TM / VEGA

PEDRO HILTBRAND AGUILAR
CRG/TM/VEGA

POLE POSITION

Hn

17 NAcro AVIRO ROGER
TONYKART / MODENA / VEGA

1 FICARDO AVILA MANRIQUE
KART REPUBLIC / TM / VEGA

1 AVIER SAGRERAPONT
CRG/TM/VEGA

17 CARLES MARTINEZ ESCRIHUELA
PRAGA / TM / VEGA

1 ALEJANDRO LAHOZ LOPEZ
KART REPUBLIC / MODENA / VEGA

2 DANIEL MACIA AMADOR
PRAGA / TM / VEGA

q GERARD CEBRIAN ARIZA

CRG/TM/VEGA

SR R R R R R R R R R BB R R R R EE R R R R R R

Salida : 07/07 - 11:50

15 Total = 23.820 km
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